
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
SČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510072454 ze dne 14.08.2023 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

F a k t u r u  z a š l e t e  n a  a d r e s u  :

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Příjemce objednávky

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o .
Borská 2892/59
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Jižni Předměst!
IČ: 2 6 3 4 3 6 7 3
Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 7 3 9 2
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 3 0 . 0 9 . 2 0 2 3

:i

Pol. Služba/Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cenazajedn. Hodn.celkem

10 300145
1

Výstražné a rozhlasové zařízení 
Jedn.výk. 78.785,00 78.785,00

- včetně montáže a příslušenství
- do voz. 8P8 7581

20 300178
1

Montáž a dodání autopotahů 
Jedn.výk. 12.981,00 12.981,00

- do voz. 8P8 7581

30 300178
1

Montáž RDST a GPS 
Jedn.výk. 2.288,00 2.288,00

- do voz. 8P8 7581

40 300188
1

Dodání a montáž dělící mříže 
Jedn.výk. 4.993,00 4.993,00

- do voz. 8P8 7581

50 300200
1

Polep vozidla a zatmavení oken folií 
Jedn.výk. 13.200,00 13.200,00

- do voz. 8P8 7581

60 300178
1

Zprovoznění a aktualizace navigace 
Jedn.výk. 12.500,00 12.500,00

- do voz. 8P8 7581

Celková hodnota v CZK 124.747,00



Objednávka č. 4510072454 ze dne 14.08.2023 strana 2z 2

Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil

Dne:.

Příkazce operace: 

vedoucí ETi)

Správce rozpočtu:. 

Fakturace - MP-ek.tech.

Schválil dne:. 1 4 - 08 -  2023 Schválil dne:. 1 4 - 08 -  2023

Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu :...............

Posoudil dne:.

Ředitel úřadu MMP / Tajemník UMO:,...

Schválil dne:............. 1.4 .. 00 .. 2.023..

Statutární město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIEAkceptace objednávky (přijetí nabídky) ,

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávwje r ôva  dl. 3, P.O. B O X  129

Dne:................. 1 4 . 08 .2023.................................. 301  ° °  ^  ( ' 3 )

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajisti statutární město Plzeň.

Ing. B c. P / f r  Nováček
velitel Mě

Jan Šmucler 

jednatel

cie Plzeň

AUTOCENTRUM  
JAN ŠMUCLER s.r.o.

Borská 59, 301 00 Plzeň 
lč:26343673, DIČ:CZ26343673

www.smuclcr.cz

http://www.smuclcr.cz


a n a s wĚa* jĚiĚĚ+aíam.
mmmmmmmmm %  sm ucler

Předběžná cenová nabídka dodání a montáže do výbavy vozidla viz, technické 
zadání dle podmínek dodaných zadavatelem - přestavba automobilu

Škoda KÁRO O MP Plzeň 
8P8 7581

Cenová nabídka na dodání a realizaci výstražného a rozhlasového zařízení (střešní
světelné rampy) včetně příslušenství s DPH činí..........................78  785,- Kč.

Cenová nabídka na dodání a montáž autopotahů s DPH čin í...............12 981,- Kč

Celkem cenová nabídka na montáž RDS a GPS s DPH činí................  2 288,- Kč

Cenová nabídka na dodání a montáž dělící mříže s DPH čin í.............. 4 993,- Kč

Cenová nabídka na dodání a realizaci polepů v barvách policie města Plzně 
+ zatmavení oken folií s DPH čin í......................................................13 200,- Kč

Cenová nabídka na zprovoznění a aktualizace navigace s |DPH činí ... 12 500,- Kč 

Celkem............................ ................................................................. . 124 747,-Kč

v

Cenovou nabídku za Autocentrum Jan Smucler s.r.o zpracoval :

AUTOCENTRU 
JAN ŠMUCLER :

Borská 59, 301 00 Pl 
lč:26343673, DIČ:CZ26;

www.smucler.

Stránka 1 z 1
y

http://www.smucler

